
21. 2. 2024 
18:00 HOD

23. 2. 2024 
17:00 HOD

25. 2. 2024 
16:00 HOD

TENTO TÝDEN

HRAJEME

M A G A Z Í N  P A R D U B I C K É H O  H O K E J E  |  1 9 .  Č Í S L O

21. 2. 2024 
18:00 HOD

23. 2. 2024 
17:00 HOD

25. 2. 2024 
16:00 HOD

M A G A Z Í N  P A R D U B I C K É H O  H O K E J E  |  1 9 .  Č Í S L O

TENTO TÝDEN

HRAJEME
TENTO TÝDEN

HRAJEME

DOMA

VENKU

DOMA

DAVID MUSIL

MLÁDEŽ NA VLNĚ
JUNIOŘI A DOROST



D+D REAL je jedna z nejvýznamnějších 

developerských společností na českém 

trhu. Vznikla na přelomu milénia na základě 

nových podnikatelských aktivit Petra 

Dědka. Jejím hlavním oborem podnikání je 

developerská a investiční činnost v oblasti 

komerčních i bytových nemovitostí.

VÝZNAMNÉ MILNÍKY 
V HISTORII D+D REAL:

2000
založení společnosti

2001 - 2004
pořízení lukrativních nemovitostí 

v regionu sídla společnosti, nájemní 
prostory pro renomované banky 

a pojišťovny  (nájemci: ČSOB, Česká 
spořitelna, GE Money Bank, Komerční 

banka, Česká pojišťovna, Kooperativa 
pojišťovna)

2005
výstavba a pronájem logistické haly: Rezervní 

sklad náhradních dílů Škoda Parts Centrum 
ve východní průmyslové zóně Plazy - Mladá 

Boleslav, počátek obchodního partnerství 
se ŠKODA AUTO a.s.

2007
výstavba bytových domů ve Vrchlabí s následným 

prodejem bytů do osobního vlastnictví

2008 – 2016
výstavba a pronájem 5 hal logistického areálu D+D PARK 

PARDUBICE v průmyslové zóně Zelená louka Pardubice - 
Semtín (developerský projekt pro D+D Park Pardubice a.s.)

2012 – 2014
výstavba a pronájem 4 hal logistického areálu D+D PARK 

KOSMONOSY (developerský projekt pro D+D Park Kosmonosy a.s.)

2017
výstavba a pronájem 2 hal logistického areálu D+D PARK BRODCE 

(developerský projekt pro D+D Park Brodce s.r.o.)

2019 – 2020
výstavba nového sídla společností DD GROUP ve Vrchlabí

D+D REAL zajišťuje výstavbu výrobních a skladových prostor, prodejních ploch, hotelů, 

bytových domů a rekreačních zařízení. Je spolehlivým dodavatelem služeb spojených 

se správou a údržbou nemovitostí. Významně podporuje kulturu a sport. V roce 2012 

se stala titulárním sponzorem jednoho z nejvýznamnějších profesionálních golfových 

turnajů v rámci European Challenge Tour a v roce 2014 rozšířila sponzoring o turnaj 

D+D REAL Czech Masters ze série European Tour. Je také hlavním partnerem 

Divadelního klubu ve Vrchlabí. V roce 2020 se stává D+D REAL generálním 

partnerem hokejového klubu Dynamo Pardubice. 

www.ddreal.cz
+420 499 624 543 ddreal@ddreal.cz

D+D REAL, s.r.o., Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí

DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1 15.09.2020   9:57

GENERÁLNÍ PARTNER



PUK | 3

Z kabiny A týmu

První tým Dynama si po dvou porážkách ze začát-
ku února připsal už tři výhry v  řadě. Během nich 
nastříleli pardubičtí hokejisté patnáct branek a in-
kasovali pouhých pět. 

Tu poslední výhru zapsalo Dynamo na domácím 
ledě proti Liberci, který deklasovalo 7:1. Dvakrát se 
v zápase trefili Ondřej Vála a Robert Říčka, po jedné 
brance přidali Robert Kousal, Patrik Poulíček a Lukáš 
Sedlák. Právě kapitán týmu se do sestavy vrátil po 
šesti zápasech, když naposledy naskočil 26. ledna. 
Na ledě strávil necelých patnáct minut a kromě vstře-
lené branky zapsal i  90% úspěšnost na vhazování, 
když vyhrál při devíti pokusech z celkových deseti. 

V pardubických barvách se poprvé do branky na 
domácím ledě postavil Dominik Pavlát, ten kryl 26 
libereckých střel, nestačil pouze na přesnou ránu 
Kanaďana Hawryluka ze čtvrté minuty. 

„Těší mě, že jsme v zápase neměli žádný výpadek, 
všechy tři třetiny byly podobné. Musím hráče oce-
nit, že hráli celých šedesát minut, plnili přesně to, co 
jsme si řekli. Odehráli jsme to velice dobře i defen-
zivně. Z naší strany opravdu velice dobře odehraný 
zápas,“ říkal po zápase hlavní trenér Marek Zadina. 

Do konce základní části extraligy se pardubičtí 
hokejisté představí ještě šestkrát. Už ve středu 21. 

února vyzvou na domácím ledě Karlovy Vary. Proti 
stejnému soupeři se doma představí také o necelý 
týden později, v úterý 27. února. 

Z kabiny B týmu

Také Chance liga se blíží do finiše. Dynamu B zbý-
vá v  letošní sezóně odehrát čtyři zápasy, z  toho 
dva domácí. Přijít béčko podpořit na chrudimský 
Zimní stadion můžete už ve středu 21. února proti 
Jihlavě a  následně 28. února proti Znojmu, které 
je momentálně na posledním místě tabulky a  na 
třináctou Slavii a dvanácté Pardubice B nyní ztrácí 
pět bodů. 

Právě pardubické béčko má za sebou dvě těsné 
porážky. Po skvělém výkonu a  dvoubodové vý-
hře nad Vsetínem nedokázali svěřenci Tomáše 
Jirků dotáhnout další překvapení a bodovat i proti 
prvnímu týmu tabulky z Poruby. V nové RT TORAX 
ARENĚ sahalo béčko alespoň po bodu, nakonec 
se však po prohře 3:4 vracelo domů s prázdnou. 
Z hráčů Dynama se v zápase prosadili Lukáš Žálčík, 
Daniel Herčík a Daniel Rákos. 

Stejným výsledkem béčko následně podlehlo 
také Přerovu. Ten o  osudu utkání v  Chrudimi 
rozhodl ve třetí třetině, kdy převrátil skóre na 
svoji stranu a  následně odskočil na rozdíl dvou 
branek. Porážce nezabránila ani snižující trefa 
Tomáše Kauta. 

Z KABINYZ KABINY



PUK | 4PUK | 4Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!
Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.

DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300
ZÍSKEJTE REGISTRAČNÍ 

BONUS 300 KČ!



DAVID MUSIL #8

5  | PUK



PUK | 6PUK | 6

VĚKVĚKVĚK

ZÁPASY VZÁPASY VZÁPASY V EXTRALIZEEXTRALIZEEXTRALIZE

MUSKA VMUSKA VMUSKA V AKTUÁLNÍ EXTRALIGOVÉ SEZONĚAKTUÁLNÍ EXTRALIGOVÉ SEZONĚAKTUÁLNÍ EXTRALIGOVÉ SEZONĚ

MÍSTO NAROZENÍMÍSTO NAROZENÍMÍSTO NAROZENÍ



7  | PUK7  | PUK

Oblíbený stadion: 
Je to Třinec. Je tam menší kluziště a vždy se mi tam dobře hrálo

Nejlepší moment kariéry: 
Asi musím říct třetí titul s Třincem. Vyhrát titul třikrát v řadě se nepoštěstí každému

Oblíbený klub v NHL: 
Žádný vyloženě oblíbený nemám

Aktuálně nejlepší hokejista světa: 
Connor McDavid. Je nejlepší úplně ve všem

Oblíbený fotbalový klub: 
Manchester City, hlavně kvůli Haalandovi

Ideální oběd před zápasem: 
Losos s rýží

Oblíbená dovolená: 
Určitě Chorvatsko

Oblíbená restaurace v Pardubicích a jídlo tam: 
Za mě to bude Galerie, často tam chodím na špagety

Oblíbený film/seriál: 
Nemám oblíbený jeden, ale koukám často na sportovní dokumenty

Oblíbený sport mimo hokeje: 
Tenis

Nejoblíbenější interpret: 
Chinaski

Vysněná pětka: 
Kdyby to šlo, tak bych si nejradši zahrál s celou moji rodinou

MUSKOVA NEJMUSKOVA NEJMUSKOVA NEJ



PUK | 8PUK | 8



9  | PUK

VÝSLEDKY MLÁDEŽE

VÍCE INFORMACÍ O MLÁDEŽI NA WWW.HCDYNAMO.CZ/MLADEZ

U20
Olomouc – Dynamo Pardubice 2:3
Branky a nahrávky: : 32:05 Belan (Šabatka, Havel; 5/5), 
57:32 Tomeček (Burkov; 5/5) – 08:19 Hebek (Švec, Kalužík; 
5/4), 14:40 Novotný (Yevtiekhov, Burda; 5/5), 58:05 
Gromadzki (Švec, Yevtiekhov; 5/5). Rozhodčí: Grygera, 
Schenel – Bezděk, Viskot. Diváci: 71. Vyloučení: 9:6. 
Využití: 0:1. Střely na branku: 27:30.   
Olomouc: Frgál – Šabatka, Smýkal, Compel, Kalman, 
Sedláček, Růžička, Panáček, Stratil – Koudelný, Bošek, 
Havel, Šotkovský, Tomeček, Burkov, Belan, Drábek, Turek.
Dynamo Pardubice: Vilém – Koudelka, Kubánek, Rájek, Švec, 
Hebek, Kaštánek – Yevtiekhov, Helikar, Gromadzki, Bartoň, 
Kalužík, Burda, Štěpánek, Fiala, Pilař, Novotný, Jaša.

Dynamo Pardubice – Přerov 4:2
Branky a nahrávky: 18:52 Kalužík (Fiala, Hebek; 5/5), 25:25 
Helikar (Švec, Jaša; 5/5), 33:00 Švec (Gromadzki, Pilař; 5/5), 
57:54 Pavlata (Fiala; 5/5) – 21:26 Holík (Billa, Švejda; 5/3), 
33:21 Hanák (Kolařík, Švejda; 5/5). Rozhodčí: Svobodová, 
Micka – Kotlík, Thuma. Diváci: 90. Vyloučení: 9:5. 
Využití: 0:1. Střely na branku: 30:32. 
Dynamo Pardubice: Tuláček – Koudelka, Kubánek, Rájek, 
Švec, Hebek, Kaštánek – Pilař, Helikar, Pavlata, Gromadzki, 
Bartoň, Kalužík, Burda, Štěpánek, Fiala, Yevtiekhov, 
Novotný, Jaša.
Přerov: Žurek – Tomiga, Billa, Pekr, Holík, Bárta, Škňouřil, 
Janek – Kolařík, Nášel, Ozollapa, Kuchta, Mots, Hlávka, 
Buršík, Hyža, Švejda, Hradil, Hanák, Mašek.

Přerov – Dynamo Pardubice 0:5
Branky a nahrávky: 03:20 Gromadzki (Pavlata, Hebek; 5/5), 
14:46 Fiala (Hebek, Tuláček; 5/5), 25:51 Pavlata (Fiala; 5/5), 
38:34 Jaša (Hebek, Kalužík; 5/4), 50:13 Yevtiekhov (Dostál, 
Bartoň; 5/5). Rozhodčí: Blaha, Šudoma – Beneš, Mikšík.
Diváci: 139. Vyloučení: 8:8. Střely na branku: 38:25. 
Přerov: Žurek – Tomiga, Billa, Pekr, Holík, Janek, Bárta, Polame 
– Hyža, Hanák, Dobřecký, Martiňák, Šťastný, Kuchta, Mots, 
Hlávka, Buršík, Švejda, Ozollapa, Hradil. 
Dynamo Pardubice: Tuláček – Koudelka, Kubánek, Rájek, Švec, 
Hebek, Kaštánek – Pilař, Pavlata, Gromadzki, Bartoň, Kalužík, 
Burda, Štěpánek, Fiala, Dostál, Yevtiekhov, Jaša, Helikar.

U17
Dynamo Pardubice – Karlovy Vary 8:0
Branky a nahrávky: 15:47 Korec (Novák, Lempach; 5/5), 
20:33 Krčál (Sekanina, Korec; 5/5), 21:17 Křečan (Novák, 
Korec; 5/5), 24:06 Mikeska (5/5), 25:26 Novák (Korec, 
Novosad; 5/5), 25:58 Drábek (5/5), 30:09 Lempach (Krčál, 
Sekanina; 5/5), 38:28 Joska (Jaroš, Vápeník; 5/5). Rozhodčí: 
Hort – Kalina, Kopecký. Diváci: 60. Vyloučení: 8:5. Bez 
využití. Střely na branku: 26:28.  
Dynamo Pardubice: Veřmiřovský – Koudelka, Vápeník, 
Novosad, Jansa, Šurc, Řivnáč, Křečan, Jaroš – Novák, 
Korec, Úlehla, Mikeska, Joska, Drábek, Sekanina, Krčál, 
Lempach.
Karlovy Vary: Kašpar – Čermák, Dyk, Pelikán, Kůrka, 
Gombár, Vrzal – Kváš, Staněk, Šilhan, Poizl, Sedláček, Kyncl, 
Habla, Tomek.

Dynamo Pardubice – Plzeň 6:2
Branky a nahrávky: : 11:12 Jansa (Vápeník, Sekanina; 
5/4), 12:26 Korec (Jansa, Vápeník; 5/4), 27:58 Křečan 
(Sekanina; 5/5), 31:11 Joska (Jaroš; 5/5), 48:24 Sekanina 
(Joska, Lempach; 5/5), 59:56 Řivnáč (Korec, Křečan; 5/5) – 
14:30 Fehér (Tománek, Maxa; 5/4), 59:19 Tománek (Fodor, 
Reisnecker; 5/4). Rozhodčí: Matoušek – Kolář, Topolský. 
Diváci: 68. Vyloučení: 6:6. Využití: 2:2. Střely na branku: 
46:27.
Dynamo Pardubice: Veřmiřovský – Koudelka, Vápeník, 
Řivnáč, Novosad, Jansa, Šurc, Křečan, Jaroš – Novák, 
Korec, Úlehla, Mikeska, Joska, Drábek, Sekanina, Krčál, 
Lempach.
Plzeň: Poustka – Černý, Hanzlík, Kamas, Šulan, Reisnecker, 
Kocek, Mašek – Maxa, Úbl, Bělík, Pitter, Tománek, Fehér, 
Křepel, Fodor, Slováček.



PUK | 10

Svěřenci hlavního trenéra Vojtěcha Faltyse hostili 
v pátek večer karlovarského lídra tabulky skupiny 
o pořadí v play off Extraligy dorostu. Zvítězili 
vysoko 8:0, přičemž se gólově prosadilo osm 
různých hráčů. Svoji zásluhu na debaklu Energie 
však měl i patnáctiletý gólman.

Veřmiřovský totiž zneškodnil všech 28 střel hostů. 
„Ten zápas jsme zvládli velmi dobře, kluci dokázali 
utkání odehrát ve svižném tempu,“ chválí výkon 
svých spoluhráčů v poli mladý brankář. Přibližně 
osmnáct hodin po skončení klání jim kryl záda na 
ledě znovu.

V sobotu odpoledne se totiž pardubičtí dorostenci 
utkali v malé hale enteria areny s plzeňskou Škodou. 
Ve 13. minutě vedli domácí 2:0 po přesilovkových 
trefách Michala Jansy a Lukáše Korce. Po snížení 
Adama Fehéra z 15. minuty, rovněž v přesilové hře, 
nicméně byli hosté herně trochu lepší.

„Podle mě byla zlomová hlavně druhá třetina. 
Předtím jsme byli lehce pod tlakem, ale dobře 
jsme to zvládli,“ tvrdí Veřmiřovský. Východočeši 
v prostřední dvacetiminutovce skutečně udělali 

výrazný posun ke zdárnému výsledku. Po gólech 
Filipa Křečana z 28. a Václava Josky z 32. minuty to 
bylo už 4:1.

Vedení navíc ve 49. minutě pojistila trefa Tobiáše 
Sekaniny, naopak Plzeňané se na včasnou odpověď 
nezmohli. Davida Veřmiřovského, jemuž během 
utkání nejednou pomohla i branková konstrukce, 
překonali podruhé až 41 sekund před koncem 
zásahem Matěje Tománka v početní výhodě. Na 
konečných 6:2 upravil těsně před sirénou Šimon 
Řivnáč.

„Myslím si, že dnešní zápas jsme patřičně odmakali. 
Spoluhráči do toho dali všechno. Náš výkon měl 
velice dobrou rychlost,“ hodnotí vítězný duel 
Veřmiřovský, jenž v jeho průběhu předvedl celkem 
25 úspěšných zákroků.

Přesto je podle něj směrem k vyřazovací fázi soutěže 
stále na čem pracovat, a to nejen po herní stránce. 
„Určitě je pořád co zlepšovat, hlavně se musíme 
vyhnout naší časté nedisciplinovanosti. Občas 
z naší strany dochází ke zbytečnému vyjadřování 
směrem k rozhodčím,“ uzavírá.

David Veřmiřovský prožil vydařený závěr týdne. Brankářská jistota dorostu Dyna-
ma měla výrazný podíl na výhrách nad dvěma západočeskými soupeři. Po vychytané 
nule v zápase s Karlovými Vary pomohl k vítězství i v duelu s Plzní.

BRANKÁŘ DOROSTU DAVID VEŘMIŘOVSKÝ: 
ZLOMOVÁ BYLA DRUHÁ TŘETINA

PUK | 10PUK | 10



PARTNER 

HC DYNAMO PARDUBICE



ASSA ABLOY Opening Solutions CZ
Strojnická 633
516 01 �yc�nov nad �n��nou
+420 494 511 111
nabory@assaabloy.cz

Jsme FABrika
s budoucností

PRACEveFABce.cz

Jsme jedna z nejobdivovan�j�íc� �rem v kraji.

Vyvíjíme a vyrábíme c�ytr� zámky pro cel� sv�t.

Vyu�íváme moderní stroje a �pi�kov� vybavení.

�á� v�robní provoz je bezpe�n�� ekologick� a �ist�.

and more open world
Experience a safer



PUK | 13



14  | PUK

BRANKÁŘI

PETER
ČEREŠŇÁK

LUKÁŠ 
RADIL

JAN 
MANDÁT

DOMINIK
PAVLÁT

TOMÁŠ 
DVOŘÁK

TOMÁŠ 
HYKA

ONDŘEJ 
VÁLA

DAVID
MUSIL

JAN 
KOŠŤÁLEK

RICHARD
PÁNIK

ADAM 
MUSIL

ROMAN
WILL

MICHAL
HOUDEK

LIBOR 
HÁJEK

MICHAL 
HRÁDEK

MARTIN 
KAUT

ROBERT 
ŘÍČKA

MATEJ 
PAULOVIČ

TOMÁŠ 
URBAN

TOMÁŠ 
ZOHORNA

JAN 
KOLÁŘ

ROBERT 
KOUSAL

LUKÁŠ 
SEDLÁK

PATRIK 
POULÍČEK

#69

#89

#41

#11

#38

#14#8#33

#7

#39

#25

#79

#62

#67

#61

#28

#88

#24

#77

#22

#23

#44

#90

#29

OBRÁNCI

ÚTOČNÍCI

SESTAVA DYNAMA





PUK | 16

Kalirna-a6-HC-horiz.indd   1 02.12.2020   12:16:16



PUK | 17PUK | 17

kniha dynamo bez frází

JEDINEČNÝ POHLED NA 
ŽIVOTNÍ PŘÍBĚHY OSOBNOSTÍ 
PARDUBICKÉHO HOKEJE WWW.FANSHOP.HCDYNAMO.CZ

699 kč



BRANKÁŘI

1 PETR HAMALČÍK

44 DOMINIK FRODL

85 VLADISLAV HABAL

OBRÁNCI

4 JOONA HUTTULA

7 MICHAL PLUTNAR

11 MATĚJ STŘÍTESKÝ

15 FILIP KRAJČÍK

22 DALIMIL MIKYSKA

25 ADAM RULÍK

38 GARRETT MCFADDEN

51 LUKÁŠ PULPÁN

70 TOMÁŠ BARTEJS

72 ONDŘEJ DLAPA

77 TOMÁŠ HAVLÍN

90 MARTIN ROHAN

ÚTOČNÍCI

5 IIKKA KANGASNIEMI

8 ONDŘEJ BERÁNEK

10 TOMÁŠ PŘIKRYL

12 DÁVID GRÍGER

17 TOMÁŠ REDLICH

19 FILIP KOFFER

20 JAN BERNOVSKÝ

21 JIŘÍ ČERNOCH

23 VÍT JISKRA

28 DANIEL KRUŽÍK

30 TOMÁŠ RACHŮNEK

33 VOJTĚCH ČIHAŘ

67 JAN HLADONIK

76 DAVID KOFROŇ

82 ONDŘEJ PROCHÁZKA

91 LUKAS ZETTERBERG

BRANKÁŘI

1 LUKÁŠ PAŘÍK

31 JAN LUKÁŠ

41 EETU LAURIKAINEN

OBRÁNCI

7 MATĚJ PINKAS

9 MARTIN PLÁNĚK

10 MICHAEL GASPAR

12 GRAEME MCCORMACK

17 RALFS FREIBERGS

18 RENÉ PIEGL

19 TOMÁŠ PAVELKA

29 PETR KALINA

44 PATRIK MARCEL

55 JEREMIE BLAIN

72 BOHUMIL JANK

ÚTOČNÍCI

8 OLIVER OKULIAR

13 LUKÁŠ PAJER

15 JAN EBERLE

16 MARTIN ŠTOHANZL

20 KRYŠTOF LANG

21 CHRISTOPHE LALAN

25 ALEX TAMÁŠI

26 ALEŠ JERGL

34 KEVIN KLÍMA

46 EVAN JASPER

56 PATRIK MIŠKÁR

62 RADEK PILAŘ

71 MATĚJ CHALUPA

83 PETR MORAVEC

88 GIORGIO ESTEPHAN

92 DAVID ŠŤASTNÝ

94 JORDANN PERRET

98 RADOVAN PAVLÍK

BRANKÁŘI

1 MAREK STUCHLÍK

31 DAVID HORA

33 JAN RŮŽIČKA

35 FILIP NOVOTNÝ

OBRÁNCI

3 ADAM JÁNOŠÍK

5 ALEŠ ČECH

6 KAREL KŘEPELKA

10 ALEX LINTUNIEMI

17 DAVID BERNAD

24 FILIP PYROCHTA

44 PETR GEWIESE

45 FILIP PAVLÍK

73 JAN ŠTIBINGR

ÚTOČNÍCI

12 TOMÁŠ FOŘT

15 JAN PŮČEK

16 RÓBERT LANTOŠI

20 TOMÁŠ PITULE

21 DAVID DVOŘÁČEK

23 ONDŘEJ ROMAN

25 VOJTĚCH MALÍNEK

28 PAVOL SKALICKÝ

30 VOJTĚCH HRADEC

42 FILIP SUCHÝ

48 MATĚJ GARDOŇ

49 JAN ZÁVORA

55 TOMÁŠ ŠMERHA

71 MATTI JÄRVINEN

72 FILIP KRIVOŠÍK

75 JOACHIM ROHDIN

82 SEBASTIÁN MALÁT

88 KRISTERS ZVAGULIS

91 JAN STRÁNSKÝ

SESTAVY SOUPEŘE

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:13

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:13

18  | PUK



Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:13

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:13




